
SABBIATRICI A GETTO LIBERO
FREE SPRAY SANDBLASTING

La Mac.Ver. copre tutti i settori della Sabbiatura a getto libero, con 
svariate soluzioni per il cliente.
Le sabbiatrici, sia trasportabili che fi sse, rispondono alle più 
severe certifi cazioni Europee come anche tutta l’accessoristica 
utile all’operatore.
Il costante impegno e la continua ricerca dei prodotti innovativi 
sono la nostra risposta alle vostre esigenze.

Mac.Ver. covers all sectors of free spray Sandblasting, with a variety 
of solutions for the customer.
The sanders, both portable and stationary, meet the most stringent 
European certifi cations as well as all of the accessories useful to the 
operator.
Constant commitment and the continuous search for innovative 
products is our response to your needs.

ALLESTIMENTO 1
LAYOUT 1

ALLESTIMENTO 3
LAYOUT 3

MODELLO
MODEL

LITRI SERBATOIO
TANK LITRES

C24 24 X

C60 60 X X

C100 100 X X

ALLESTIMENTO 2
LAYOUT 2

X

C200 200 X X

C300 300 X X

Sabbiatrici con comando manuale
Sandblasting with manual control

Sabbiatrici con comando pneumatico
 Sandblasting with pneumatic control

Sabbiatrici con comando 
pneumatico e valvola miscelazione

Sandblasting with pneumatic 
control  and mixing valve



CAMERE DI SABBIATURA MANUALI
MANUAL SANDBLAST CHAMBERS

Camere di sabbiatura manuali con la possibilità di avere due 
versioni di sabbiatrici, una camera a depressione e una camera 
con sabbiatrice in pressione.

Manual sandblasting chambers with the possibility of having two 
versions of sandblaster,
a vacuum chamber and a pressurized  sandblasting chamber.

POMPE ELETTRICHE A MEMBRANA - POMPE ELETTRONICHE A PISTONE
ELECTRIC DIAPHRAGM PUMPS - ELECTRONIC PISTON PUMPS

MODELLO
MODEL

DIM. INT.
DIM. INT.

110S 1.100X800X740

135S 1.350X1.100X1.070

110P 1.100X800X740

135P 1.350X1.100X1.070

DIM. EX.
DIM. EX.

1.340X1.220X1.990

1.470X1.700X2.140

1.340X1.220X1.990

1.470X1.700X2.140

INGRESSO MATERIALE
MATERIAL INPUT

690X640

990X1.000

690X640

990X1.000

AREA FILTRANTE
FILTERING AREA

20 m2

20 m2

20 m2

20 m2

CONSUMO
CONSUMPTION

0,55 KW-380V

0,75 KW-380V

0,55 KW-380V

0,75 KW-380V

VOLUME SERBATOIO
TANK VOLUME

25 LT

50 LT

MODELLO
MODEL

MOTORE
MOTOR

6000 Monofase 220V 50hz

6000 Trifase 380V 50hz

11000 Monofase 220V 50hz

11000 Trifase 380V 50hz

POTENZA
POWER

HP 1,5

HP 1,5

HP 3

HP 3

PRESSIONE
PRESSURE

250 bar

250 bar

300 bar

300 bar

EROGAZIONE
SUPPLY

6 LT /MIN

6 LT /MIN

11 LT /MIN

11 LT /MIN

PREVALENZA
PREVALENCE

70 mt

70 mt

80 mt

90 mt

PESO
WEIGHT

45 Kg

45 Kg

55 Kg

55 Kg

Le pompe elettriche a membrana 
sono la giusta soluzione per la ver-
niciatura di ampie superfi ci.
L’elevata potenza permette il loro 
utilizzo nei più disparati settori, 
come cantieristica navale, carpente-
ria ed edilizia.

The electric diaphragm pumps are 
the perfect solution for painting 
large surfaces.
The high fl ow rate allows them to 
be used in many industrial sectors 
such as shipbuilding, carpentry and 
construction.

INGOMBRO
DIMENSIONS

57X50X46

57X50X46

63X50X50

63X50X50



IDROPULITRICI
PRESSURE CLEANERS

Le Idropultrici sia elettriche che a scoppio nelle versione a caldo o a freddo sono indicate per lavori di manutenzione 
e pulizia. 
L’alta pressione permette di eliminare  le impurità per la preparazione delle successive lavorazioni.
L’idropulitrice viene fornita con tutti gli accessori: Lancia con ugelli attacco rapido da 0°,15°,25°40°,10 mt tubo alta 
pressione.

The pressure washers both electric petrol versions, hot or cold, are indicated for maintenance and cleaning. 
The high pressure allows for the elimination of impurities in the preparation of subsequent processing.
The pressure washer is supplied with all accessories:  Lance with quick coupling nozzles from 0°, 15°, 25°, 40°, 10 m 
high pressure hose.

ACCESSORI PER LA SABBIATURA
ACCESSORIES FOR SANDBLASTER

La MAC.VER. può fornire una serie di accessori e protezioni per il corpo nel 
settore della sabbiatura industriale.

MAC.VER. can provide a range of accessories and body protection in the fi eld of 
industrial blasting.

PORTATA AL LT/M
FLOW RATE

MODELLO
MODEL

POTENZA MOTORE
ENGINE POWER

CV6 6,5 HP 12 LT / MIN

CV9 9 HP 15 LT / MIN

CV13 13 HP 15 LT / MIN

PRESSIONE MAX
MAX PRESSURE

186 bar

220 bar

248 bar

MAC.VER. srl 
via Ancona, 57/59 - Tavullia 61010 - Pesaro
Tel. 0721 281 079 - Fax 0721 289 643
mail: info@macver.com - www.macver.com

Sistema di sabbiatura interna 
tubi da 3”(7,5 mm) a 12”(300 mm)

Internal pipe blast tool  
3”(7,5 mm) a 12”(300 mm)

Sistema di sabbiatura interna 
tubi da 12”(300 mm) a 36”(900 mm)

Internal pipe blast tool 
12”(300 mm) a 36”(900 mm
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